环境保护部公告环境保护部公告2016年第年第72号号――关于发布《水泥窑协同处置固体废物污染防治技术政策》的公告关于发布《水泥窑协同处置固体废物污染防治技术政策》的公告

环境保护部公告（2016年第72号）

关于发布《水泥窑协同处置固体废物污染防治技术政策》的公告

为贯彻《中华人民共和国环境保护法》，完善环境技术管理体系，指导污染防治，保障人体健康和生态安全，引导水泥行业绿
色循环低碳发展，环境保护部组织制定了《水泥窑协同处置固体废物污染防治技术政策》，现予公布，供参照执行。

以上文件内容可登录环境保护部网站查询。

附件：水泥窑协同处置固体废物污染防治技术政策（见引用知识）

环境保护部

2016年12月6日
0.052789s

1/1